Hodie, ubi peculiaria exercitia devotionis er-
ga Immac. Cor B. M. V. mane peraguntur,
pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis di-
cit. Missa de S. Maria in Sabbato Salve
(V), Gl., 2. or. fer., Cr. (in Missa cant. sol-
lummodo), Pf. B. M. V. Et te in Vene-
ratione. — Adverte: 2. or. fer.
omitt., si de die Missa cantetur, vel dicatur
Miss. convent.

In Martyr. 1. loco: Dominica prima Adventus
D. N. I. C.

HODIE DE SERO CLAUDITUR NUPTIA- RUM SOLEMNITAS

Tempore Adventus quotidie fit com. feriae in Off. ad Ld. (Ant. pr. ad Bened., v. Vox clamantis, or. Dom. praec. vel pr. in fer. Quatuor Temp.), in Miss. (or. Dom. praec. vel pr.) et in Vp. (Ant. pr. ad Magn., v. Rorate, or. Dom. praec.). Item quotidie, (nisi alit. notetur) ad Prim. in R. br. dicitur v. Qui venturus es. In Missa solemnii de Tempore Advent. (exceptis Dom. 3. Gaudete et Vigilia Nativ. D. N. I. C.). Diaconus et Subdiaconus non induunt dalmat. et tunic. In Cathedralibus et praecipuis eclesiis adhibentur planetae plicatae.

Organa vero non nisi ad cantum sustinendum et comitandum pulsari possunt. Excipiuntur Dom. Gaudete et Vigilia Nativ. (in Miss. convent. — post Nonam).

Missa votiva Rorate Temp. Adventus hoc modo celebratur:

a) In Eccl. paroch., ubi unus est sacerdos, pot. cantari quotidie Miss. Rorate (except. Dominicis, Festis de praec., Festo Immac. Concept., et Vig. Nat. Dni): 1. or. Vot., 2. Offici, 3. Feriae (vel si Off. fit. de fer., tum 2. or. Fer.), sine Gl., (exceptis dieb. Sabb.) sine Cr., Pf. B. M. V. (In Venerazione vel in Festo Immac. Concept. B. M. V.: In Conceptione immaculata).

b) In Eccl. paroch., ubi plures sunt sacerdotes, cant. quotidie Miss. Rorate (ex-

cept. Dom. 1. Advent., Festo Immac. Concept. et Vig. Nat. Dni), Gl., unica or. (OC), Cr. Pf. B. M. V. (In Veneratione vel in Festo. Immac. Concept. B. M. V.: In Conceptione immaculata), (S. R. C., 22 Aprilis 1880).

c) Missa Rorate nunquam ante auroram cantatur, sed una vel sesquihora immediate ante solis ortum.

De S. Bibiana VM. hoc anno nihil fit.

2. † Viol. **DOM. 1. ADVENTUS.** De ea, dx.
 1. cl. — Off. in Ordin. T. A., in Psalt. et
 in pr. — Ad Ld. (Pss. 1. loco) Ant. et rel.
 in pr. — Ad Hor. (ad Prim. v. Qui
 venturus es et sic deinceps per
 tot. Advent., nisi alit. not.) Ant. e Ld.,
 rel. in pr.

OC Missa pr. sine Gl., Cr., Pf. Trinit., Ben.
 Dom.

In 2. Vp. sine com.

3. Alb. Fer. 2. S. Francisci Xaverii C.,
 dxm. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer.
 Missa pr., 2. or. fer.
 In Vp com. fer. tant.

4. Alb. Fer. 3. S. Petri Chrysologi ECED.,
 dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. et
 S. Barbarae VM.